
 

 
 
Numer wersji: 39; Data ostatniej modyfikacji: 23.02.2021 08:51 

 

 

UCHWAŁA NR XLIV/1382/2021  

RADY MIASTA STOŁECZNEGO WARSZAWY 

z 18 lutego 2021 r.  

 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych 

prowadzonych przez m.st. Warszawę oraz określenia granic ich obwodów od dnia 1 września 2019 

roku  

 

Na podstawie art. 39 ust. 5 i 5a ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (Dz. U. z 

2020 r. poz. 910 i 1378 oraz z 2021 r. poz. 4) uchwala się, co następuje:  

 

§ 1. W uchwale nr III/52/2018 Rady m.st. Warszawy z dnia 13 grudnia 2018 r. w sprawie 

ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez m.st. Warszawę oraz 

określenia granic ich obwodów od dnia 1 września 2019 roku (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 13003, z 

późn.zm.1)) w załączniku w części dotyczącej dzielnicy Wawer wprowadza się następujące zmiany: 

1) poz. 1 otrzymuje brzmienie:  

 1. Szkoła Podstawowa nr 

195 im. Króla Maciusia I 

w Warszawie, ul. Króla 

Maciusia 5 

 Od przecięcia osi ul. 

Rekruckiej z granicą 

dzielnicy Wawer, wzdłuż 

granicy dzielnicy Wawer 

do przecięcia z osią ul. 

Korkowej, od przecięcia 

osi ul. Korkowej z 

granicą dzielnicy Wawer, 

wzdłuż granicy dzielnicy 

Wawer do przecięcia z 

osią ul. B. Czecha, od 

przecięcia granicy 

dzielnicy Wawer z osią 

ul. B. Czecha, wzdłuż osi 

ul. B. Czecha, wzdłuż osi 

ul. Płowieckiej do 

przecięcia z granicą 

dzielnicy Wawer, od 

przecięcia osi ul. 

Płowieckiej z granicą 

ul. Akwarelowa, ul. 

Azaliowa, ul. 

Barbórki, ul. Begonii, 

ul. Bluszczowa, ul. 

Botaniczna, ul. B. 

Czecha 

[nieparzyste], ul. 

Bychowska, ul. 

Cedrowa, ul. 

Czarnoleska, ul. 

Działowa, ul. T. 

Edisona, ul. 

Goździków, ul. 

Harmonistów, ul. 

Hermanowska, ul. 

Kaczeoca *cała+, ul. 

Kalinowska, ul. 

Karpacka, ul. 

Korkowa, ul. 

Korsuoska, ul. 

                                                           
1)

 Zmiany wymienionej uchwały zostały ogłoszone w Dz. Urz. Woj. Maz. z 2019 r. poz. 1693, 2585, 
5408, 10656 i 15888 oraz z 2020 r. poz. 1382, 1383, 2324, 2333, 5793, 7228, 8609 i 10093.  



 

2 
 

Numer wersji: 39; Data ostatniej modyfikacji: 23.02.2021 08:51 

dzielnicy Wawer, wzdłuż 

granicy dzielnicy Wawer 

do przecięcia z osią ul. 

Rekruckiej. 

Kościuszkowców 

*cała+, ul. Kresowa, 

ul. Króla Maciusia, 

ul. Łozinowa, ul. 

Łysakowska, ul. 

Magnolii, ul. Marsa, 

ul. Minerska, ul. 

Morgowa, ul. 

Naddnieprzaoska, ul. 

Nowowiśniowa, ul. 

Ojrzanowska, ul. 

Okularowa, ul. 

Optyczna, ul. Orlika, 

ul. Otwarta, ul. 

Piastowa, ul. 

Płowiecka *nr 

nieparzyste od 15 do 

110], ul. Potockich 

[nr od 10 do 116], ul. 

Powszechna [nr od 4 

do 38+, ul. Przyjaźni, 

ul. Rekrucka, ul. 

Reszelska, ul. 

Rezedowa, ul. 

Rolnicza, ul. Sezam, 

ul. Sępia, ul. 

Skokowa, ul. J. 

Skrzyneckiego *cała+, 

ul. Starego Doktora, 

ul. Stepowa, ul. 

Storczykowa, ul. J. 

Strusia, ul. Szpacza, 

ul. Szumna, ul. 

Świecka, ul. 

Tęczowa, ul. 

Tytoniowa, ul. 

Weselna, ul. 

Związkowa. 
  

2) poz. 3 otrzymuje brzmienie:  

 3. Szkoła Podstawowa nr  Od przecięcia osi ul. ul. Alpejska *cała+, ul.  



 

3 
 

Numer wersji: 39; Data ostatniej modyfikacji: 23.02.2021 08:51 

218 im. Michała Kajki w 

Warszawie, ul. M. Kajki 

80/82 

Płowieckiej z linią 

kolejową,  wzdłuż osi ul. 

B. Czecha do przecięcia z 

granicą dzielnicy Wawer, 

od przecięcia osi ul. B. 

Czecha z granicą 

dzielnicy Wawer, wzdłuż 

granicy dzielnicy Wawer 

do przecięcia z osią ul. 

Hafciarskiej, wzdłuż osi 

ul. Hafciarskiej do 

przecięcia przedłużenia 

osi ul. Podstawowej, 

wzdłuż przedłużenia osi 

ul. Podstawowej wzdłuż 

osi ul. Podstawowej do 

punktu przecięcia z 

przedłużeniem osi ul. 

Czatów, wzdłuż 

przedłużenia osi ul. 

Czatów, wzdłuż osi ul. 

Czatów do osi ul. M. 

Pożaryskiego, wzdłuż 

linii prostej do przecięcia 

osi ul. Rzeźbiarskiej z 

osią ul. Szpotaoskiego, 

od punktu przecięcia osi 

ul. Rzeźbiarskiej z osią ul. 

Szpotaoskiego linią 

prostą do linii kolejowej, 

wzdłuż linii kolejowej do 

przecięcia z osią ul. 

Płowieckiej. 

T. Axentowicza 

*cała+, ul. Bosmaoska 

*cała+, ul. B. Czecha 

[parzyste], ul. 

Hafciarska [51], ul. B. 

Hertza *cała+, ul. 

Hafciarska [51], ul. 

Homera *cała+, ul. I 

Poprzeczna *cała+, ul. 

II Poprzeczna *cała+, 

ul. III Poprzeczna 

*cała+, ul. IV 

Poprzeczna *cała+, ul. 

V Poprzeczna *cała+, 

ul. VI Poprzeczna 

*cała+, ul. VII 

Poprzeczna *cała+, ul. 

VIII Poprzeczna 

*cała+, ul. IX 

Poprzeczna *cała+, ul. 

X Poprzeczna *cała+, 

ul. XI Poprzeczna [3], 

ul. XII Poprzeczna 

*cała+, ul. M. Kajki 

*cała+, ul. 

Kosynierów *cała+, 

ul. Krawiecka *cała+, 

ul. Marysioska *cała+, 

ul. Nawigatorów 

*cała+, ul. 

Niemodlioska *cała+, 

ul. Odrodzenia 

*cała+, ul. Odsieczy 

Wiednia *cała+, ul. R. 

Pazioskiego *cała+, 

ul. Podstawowa 

*cała+, ul. Potockich 

*cała+, ul. 

Powszechna *cała+, 

ul. M. Pożaryskiego 

[45-73], ul. Przelot 



 

4 
 

Numer wersji: 39; Data ostatniej modyfikacji: 23.02.2021 08:51 

*cała+, ul. 

Rzeźbiarska *3-93], 

ul. Sejmikowa *cała+, 

ul. Stradomska 

*cała+, ul. Szoferska 

*cała+, ul. K. 

Szpotaoskiego *22-

30], ul. Trawiasta 

*cała+, ul. 

Tulipanowa *cała+, 

ul. Ukośna *cała+, ul. 

H. Wierzchowskiego 

*cała+, ul. 

Wydawnicza *cała+, 

ul. Zalipie *cała+, ul. 

Zambrowska *cała+, 

ul. Zgorzelecka 

*cała+, ul. Zorzy *1-

36+, ul. Żuławska 

*cała+. 
  

3) poz. 6 i 7 otrzymują brzmienie:  

 6. Szkoła Podstawowa nr 

76 im. 13 Dywizji 

Piechoty Strzelców 

Kresowych w Warszawie, 

ul. Poezji 5 

 Od punktu przecięcia się 

Południowej Obwodnicy 

Warszawy (POW) z 

nurtem rzeki Wisły, 

wzdłuż Południowej 

Obwodnicy Warszawy 

(POW) do punktu 

przecięcia się 

Południowej Obwodnicy 

Warszawy (POW) z linią 

kolejową, od przecięcia 

Południowej Obwodnicy 

Warszawy (POW) z linią 

kolejową, wzdłuż linii 

kolejowej do przecięcia z 

granicą dzielnicy Wawer, 

od przecięcia linii 

kolejowej z granicą 

dzielnicy Wawer, wzdłuż 

ul. Arkadii *cała+, ul. 

Brodnicka *cała+, ul. 

Brzostowska *cała+, 

ul. Bysławska *cała+, 

ul. Celulozy [1-40], 

ul.  Ciepielowska 

*cała+, ul. Czarnuszki 

*cała+, ul. Deptak 

*cała+, ul. 

Derkaczy  *cała+, ul. 

Dmuchawcowa 

*cała+, ul. Halna 

*cała+, ul. Jagienki 

[cała+, ul. Kminkowa 

*cała+, ul. Kosadcowa 

*cała+, ul. 

Kosodrzewiny *cała+, 

ul. Krokusów *cała+, 

ul. Liliowa *cała+, ul. 

 



 

5 
 

Numer wersji: 39; Data ostatniej modyfikacji: 23.02.2021 08:51 

granicy dzielnicy Wawer 

do Wisły, od przecięcia 

nurtu Wisły z granicą 

dzielnicy Wawer, wzdłuż 

granicy dzielnicy Wawer 

nurtem Wisły do 

przecięcia z Południową 

Obwodnicą Warszawy 

(POW). 

M. Kamieoskiego 

*cała+, ul. Malczycka 

*cała+, ul. 

Małowiejska *cała+, 

ul. Michalinki *cała+, 

ul. Młoda *cała+, ul. 

Mozaikowa [1-40], 

ul. Nad Wisłą *cała+, 

ul. Obszarowa  *cała+, 

ul. Ogórkowa *4-78], 

ul. Olecka *cała+, ul. 

Owocowa *cała+, ul. 

Patriotów *1/3-107 

nieparzyste], ul. 

Pelargonii *cała+, ul. 

Początkowa *cała+, 

ul. Poematu *cała+, 

ul. Poezji *cała+, ul. 

Połaniecka *cała+, ul. 

Popradzka *cała+, ul. 

Porębska *cała+, ul. 

Prasowa *cała+, ul. 

Przedmiejska *cała+, 

ul. Przylaszczkowa 

*cała+, ul. Rafałowska 

*cała+, ul. Ratyniecka 

*cała+, ul. Regionalna 

*cała+, ul. Retmaoska 

*cała+, ul. 

Rozchodnikowa 

*cała+, ul. S. 

Jachowicza *cała+, ul. 

Starczewska *cała+, 

ul. Sztumska *cała+, 

ul. Szymbarska 

*cała+, ul. Śpiewna 

*cała+, ul. Trzebnicka 

*cała+, ul. Wał 

Miedzeszyoski *2-

145], ul. Werbeny 

[38-84], ul. 



 

6 
 

Numer wersji: 39; Data ostatniej modyfikacji: 23.02.2021 08:51 

Wiślanego Nurtu 

*cała+, ul. Wiślanych 

Pól *cała+, ul. 

Włókiennicza *cała+, 

ul. Zagrodowa *cała+, 

ul. Zapomniana 

*cała+, ul. Zatrzebie 

*cała+, ul. Żakowska 

*cała+, ul. 

Żywokostowa *cała+. 

7. Szkoła Podstawowa nr 

204 im. 19 Pułku Ułanów 

Wołyoskich w 

Warszawie, ul. Bajkowa 

17/21 

 Od przecięcia Kanału 

Zagoździaoskiego z osią 

ul. Gruszy, wzdłuż osi ul. 

Gruszy do przecięcia z 

osią ul. Rogatkowej, 

wzdłuż osi ul. 

Rogatkowej do 

przecięcia z osią ul. 

Odeskiej, wzdłuż osi ul. 

Odeskiej do przecięcia 

przedłużenia osi ul. 

Odeskiej z linią kolejową, 

od przecięcia 

przedłużenia osi ul. 

Odeskiej z linią kolejową, 

wzdłuż linii kolejowej do 

przecięcia z Południową 

Obwodnicą Warszawy 

(POW) wzdłuż osi 

Południowej Obwodnicy 

Warszawy (POW) do 

przecięcia z Kanałem 

Zagoździaoskim, wzdłuż 

Kanału Zagoździaoskiego 

do przecięcia z osią ul. 

Celulozy, wzdłuż osi ul. 

Celulozy do przecięcia się 

z osią ul. Przewodowej, 

wzdłuż osi ul. 

Przewodowej do punktu 

ul. Bajkowa *cała+, ul. 

Będzioska *cała+, ul. 

Borkowska *cała+, ul. 

Borowiecka [103-

107], ul. 

Brzoskwiniowa 

*cała+, ul. Celulozy 

[130-146 parzyste], 

ul. Ciekawa *cała+, ul. 

Draceny *cała+, ul. 

Frezji *cała+, ul. 

Garncarska *cała+, ul. 

Geranii *cała+, ul. 

Glicynii *cała+,  ul. 

Godlewska *cała+, ul. 

Godziszowska *cała+, 

ul. Gruszy *cała, bez 

nr: 3, 19, 19A, 19D, 

23+, ul. Halki *cała+, 

ul. Hortensji *cała+, 

ul. Iglasta *cała+, ul. 

Jagody *cała+, ul. 

Jałowcowa *cała+, ul. 

Januszewska *cała+, 

ul. Jaszczurcza *cała+, 

ul. Juhasów *cała+, ul. 

Junaków *cała+, ul. K. 

Króla *cała+, ul. 

Kartonowa *cała+, ul. 

Klimatyczna *cała+, 



 

7 
 

Numer wersji: 39; Data ostatniej modyfikacji: 23.02.2021 08:51 

przecięcia się z Kanałem 

Zagoździaoskim, wzdłuż 

Kanału Zagoździaoskiego 

do przecięcia się  z osią 

ul. Gruszy. 

ul. Kruszwicka *cała+, 

ul. Lawendowa 

*cała+, ul. Lewkonii 

*cała+, ul. Lubiana 

*cała+, ul. Lubuska 

*cała+, ul. Łosicka 

*cała+, ul. 

Macierzanki *cała+, 

ul. Majerankowa 

*cała+, ul. Malwowa 

*cała+, ul. 

Montażowa *cała+, 

ul. Morąska *cała+, 

ul. Mozaikowa [53-

187+, ul. Mrówcza *1-

123+, ul. Nadarzyoska 

*cała+, ul. Nagłowicka 

*cała+, ul. Nenufarów 

*cała+, ul. 

Niezapominajki 

*cała+, ul. Orchidei 

*cała+, ul. Panny 

Wodnej *cała+, ul. 

Pasażerska *cała+, ul. 

Patriotów *121-271 

nieparzyste], ul. 

Pomaraoczowa 

*cała+, ul. 

Pomologiczna *cała+, 

ul. Powojowa *cała+, 

ul. Prymulki *cała+, 

ul. Przewodowa [44-

155], ul. 

Przodowników 

*cała+, ul. Przyjemna 

*cała+, ul. Radoszycka 

*cała+, ul. Rejowiecka 

*cała+, ul. Rozkoszna 

*cała+, ul. Rozmarynu 

*cała+, ul. Rusałki 

*cała+, ul. Sielankowa 



 

8 
 

Numer wersji: 39; Data ostatniej modyfikacji: 23.02.2021 08:51 

*cała+, ul. 

Skwierzyoska *cała+, 

ul. Słotna *cała+, ul. 

Solurska *cała+, ul. 

Strzelioska *cała+, ul. 

Sulęcioska *cała+, ul. 

Szachowa *cała+, ul. 

Szafirowa *cała+, ul. 

Ślimaka *cała+, ul. T. 

Regera *cała+, ul. 

Tadżycka *9-19P], ul. 

Tawułkowa *cała+, ul. 

Tuberozy *cała+, ul. 

Ulanowska *cała+, ul. 

Wągrowiecka *cała+, 

ul. Wielostronna 

*cała+, ul. 

Wielowiejska *cała+, 

ul. Wiesiołka *cała+, 

ul. Wspomnieo 

*cała+, ul. 

Wysokomazowiecka 

*cała+, ul. Wzorzysta 

*cała+, ul. 

Zagajnikowa *cała+, 

ul. Zasadowa *cała+, 

ul. Zasobna *cała+, ul. 

Zegrzyoska *cała+, ul. 

Zespołowa *cała+, ul. 

Żelechowska *cała+. 
  

4) poz. 10 i 11 otrzymują brzmienie:  

 10. Szkoła Podstawowa z 

Oddziałami 

Integracyjnymi nr 216 

„Klonowego Liścia” w 

Warszawie, ul. Wolna 

36/38 

 Od punktu przecięcia się 

Południowej Obwodnicy 

Warszawy (POW) z linią 

kolejową wzdłuż 

Południowej Obwodnicy 

Warszawy (POW) do 

przecięcia z granicą 

dzielnicy Wawer wzdłuż 

granicy dzielnicy Wawer 

ul. A. Bardiniego 

[cała+, ul. A. Śląskiej 

*cała+, ul. Arniki 

*cała+, ul. 

Bambusowa *cała+, 

ul. Borówkowa 

*cała+, ul. 

Borysławska *cała+, 

ul.  Bystrzycka [54-

 



 

9 
 

Numer wersji: 39; Data ostatniej modyfikacji: 23.02.2021 08:51 

do przecięcia z 

przedłużeniem osi ul. 

Wiązowskiej, wzdłuż 

przedłużenia osi ul. 

Wiązowskiej, osią ul. 

Wiązowskiej, wzdłuż osi 

ul. Wiązowskiej do 

przecięcia z osią ul. 

Podkowy, wzdłuż osi ul. 

Podkowy do przecięcia z 

osią ul. Przełęczy, od 

przecięcia osi ul. 

Podkowy z osią ul. 

Przełęczy, wzdłuż osi ul. 

Przełęczy do przecięcia z 

osią ul. Kłodzkiej, wzdłuż 

osi ul. Kłodzkiej do 

przecięcia z osią ul. 

Petunii, wzdłuż osi ul. 

Petunii do przecięcia z 

osią ul. Walcowniczej, 

wzdłuż osi ul. 

Walcowniczej do 

przecięcia przedłużenia 

osi ul. Walcowniczej z 

linią kolejową, od 

przecięcia przedłużenia 

osi ul. Walcowniczej z 

linią kolejową, wzdłuż 

linii kolejowej do 

przecięcia z Południową 

Obwodnicą Warszawy 

(POW). 

92], ul. Choinkowa 

*cała+, ul. 

Chryzantemy *cała+, 

ul. Czekanowska [11-

18], ul. Drohobycka 

*cała+, ul. Dusznicka 

*cała+, ul. Dziecięca 

*cała+, ul. E. Bodo 

*cała+, ul. Falenicka, 

ul. Filmowa [70-99], 

ul. Gruntowa, ul. H. 

Wolff, ul. 

Hiacyntowa, ul. 

Izbicka [137-174], ul. 

J. Smosarskiej *cała+, 

ul. Jachtowa *cała+, 

ul. Jasnoty *cała+, ul. 

Kalinowa *cała+, ul. 

Kędzierzyoska *cała+, 

ul. Kłodzka *cała+, ul. 

Kocia *cała+, ul. 

Kowalika *cała+, ul. 

Krajobrazowa *cała+, 

ul. ks. S. Szulczyka 

*cała+, ul. Kwitnącej 

Wiśni *cała+,  ul. 

Latorośli *cała+, ul. 

Lokalna *cała+, ul. M. 

Frenkla *cała+, ul. 

Margerytki *cała+, ul. 

Napoleona 

Bonaparte [1-57], ul. 

Niecodzienna *cała+, 

ul. Odmienna *cała+, 

ul. Optymistów 

*cała+, ul. Patriotów 

[82-38B parzyste], 

ul. Petunii [11-do 

kooca+, ul. Piegży 

*cała+, ul. Pliszki 

*cała+, ul. Podkowy 



 

10 
 

Numer wersji: 39; Data ostatniej modyfikacji: 23.02.2021 08:51 

[51-159] -

nieparzyste, ul. 

Porośle *cała+, ul. 

Przełęczy *14-16 

parzyste oraz od 24 

do kooca+, ul. 

Ptaków Leśnych 

*cała+, ul. S. 

Barcewicza *cała+, ul. 

Sadowa *cała+, ul. 

Samorządowa *cała+, 

ul. Sarny *cała+, ul. 

Sóweczki *cała+, ul. 

Stawowa *cała+, ul. 

Sztygarów *40-do 

kooca+, ul. 

Techniczna *cała+, ul. 

Telimeny *cała], ul. 

Umowna *cała+, ul. 

Walcownicza [7-do 

kooca+ -nieparzyste, 

ul. Wiązowska *3 do 

kooca+ -nieparzyste, 

ul. Wolna *cała+, ul. 

Wrzosowa *cała+, ul. 

Zabawna *cała+, ul. 

Zagórzaoska *cała+, 

ul. Złotej Jesieni *1-

44]. 

11. Szkoła Podstawowa nr 

140 im. Kazimierza 

Jeżewskiego w 

Warszawie, ul. Wilgi 19 

 Od przecięcia 

przedłużenia osi ul. 

Wolęcioskiej z linią 

kolejową, wzdłuż osi ul. 

Wolęcioskiej wzdłuż osi 

ul. Janosika do przecięcia 

się osi ul. Janosika z osią 

ul. Kwitnącej Akacji, 

wzdłuż osi ul. Kwitnącej 

Akacji, wzdłuż 

przedłużenia ul. 

ul. A. Orłowskiego 

*cała+, ul. Agrestowa 

*cała+, ul. 

Aleksandrowska 

*cała+, ul. 

Artystyczna *cała+, 

ul. Astry *cała+, ul. 

Bachusa *cała+, ul. 

Bonisławska *cała+, 

ul. Burzliwa *cała+, 

ul. Cementowa 



 

11 
 

Numer wersji: 39; Data ostatniej modyfikacji: 23.02.2021 08:51 

Kwitnącej Akacji do 

punktu na  granicy 

dzielnicy Wawer, wzdłuż 

granicy dzielnicy Wawer 

do przecięcia z 

Południową Obwodnicą 

Warszawy (POW) wzdłuż 

osi Południowej 

Obwodnicy Warszawy 

(POW) do punktu 

przecięcia się 

Południowej Obwodnicy 

Warszawy (POW) z linią 

kolejową wzdłuż linii 

kolejowej do przecięcia z 

przedłużeniem osi ul. 

Wolęcioskiej. 

*cała+, ul. Chylicka 

*cała+, ul. Cygaoska 

*cała+, ul. Czołgistów 

*cała+, ul. Derwida 

*cała+, ul. Drozdowa 

*cała+, ul. Drwali 

*cała+, ul. Ezopa 

*cała+, ul. 

Fromborska *cała+, 

ul. Gierdawska 

*cała+, ul. Gręplarska 

*cała+, ul. Herbaciana 

*cała+, ul. Hufcowa 

*cała+, ul. Izbicka *1-

104], ul. Izerska 

*cała+, ul. J. Osterwy 

*cała+, ul. Janosika 

*cała oprócz nr 7+, ul. 

Jontka *cała+, ul. 

Kameliowa *cała+, ul. 

Kąkolowa *cała+, ul. 

Kocka *cała+, ul. 

Koprowa *cała+, ul. 

Koszęcioska *cała+, 

ul. Krasnoludków 

*cała+, ul. Kwitnącej 

Akacji [10-78], ul. 

Lawinowa *cała+, ul. 

Limby *cała+, ul. 

Lipkowska *cała+, ul. 

Liścienia *cała+, ul. 

Łabędzia *cała+, ul. 

Marty *cała+, ul. 

Młodzieży *cała+, ul. 

Mszaoska *cała+, ul. 

Olchy *cała+, ul. 

Otawska *cała+, ul. 

Pajęcza *cała+, ul. 

Patriotów *86-212 

parzyste], ul. 

Planetowa *cała+, ul. 



 

12 
 

Numer wersji: 39; Data ostatniej modyfikacji: 23.02.2021 08:51 

Pleciona *cała+, ul. 

Podmokła *cała+, ul. 

Popiołów *cała+, ul. 

Powiatowa *cała+, ul. 

Prabucka *cała+, ul. 

Przyleśna *cała+, ul. 

Radłowa *cała+, ul. 

Radłowska *cała+, ul. 

Rawicka *cała+, ul. 

Rozszerzona *cała+, 

ul. S. 

Orzechowskiego 

*cała+, ul. Serdeczna 

*cała+, ul. Smogorska 

*cała+, ul. Snycerska 

*cała+, ul. Sobierajska 

*cała+, ul. 

Strzegomska *cała+, 

ul. Szczytnowska 

*cała+, ul. Szczytowa 

*cała+, ul. 

Szreniawska *cała+, 

ul. Sztygarów *2-21], 

ul. Średnia *cała+, ul. 

Śródborowska *cała+, 

ul. Tokarska *cała+, 

ul. Tomaszowska 

*cała+, ul. Trakt 

Napoleooski *cała 

oprócz nr 62+, ul. 

Truskolaska *cała+, 

ul. Warsztatowa 

*cała], ul. Wilgi 

*cała+, ul. Wisełki 

*cała+, ul. Wolęcioska 

[parzyste], ul. 

Zabrzaoska *cała+, ul. 

Zagięta *cała+, ul. 

Zbójnogórska *cała+, 

ul. Zimowa *cała+, ul. 

Żarecka *cała+, ul. 



 

13 
 

Numer wersji: 39; Data ostatniej modyfikacji: 23.02.2021 08:51 

Żeglarska *cała+, ul. 

Żołędziowa *cała+, ul. 

Żwanowiecka *cała+. 
  

5) po pozycji 11 dodaje się pozycję 12 w brzmieniu:  

 12. Szkoła Podstawowa nr 

404 w Warszawie, ul. 

Cyklamenów 28 

 Od punktu przecięcia się 

przedłużenia osi ul. 

Chodzieskiej z nurtem 

rzeki Wisły, wzdłuż osi ul. 

Chodzieskiej do przecięcia 

z osią ul. Trakt Lubelski, 

wzdłuż osi ul. Trakt 

Lubelski do punktu 

przecięcia się osi ul. Trakt 

Lubelski z osią ul. 

Cylichowskiej, wzdłuż osi 

ul. Cylichowskiej do 

punktu przecięcia się osi 

ul. Cylichowskiej z 

Kanałem Zagoździaoskim, 

wzdłuż Kanału 

Zagoździaoskiego do 

punktu przecięcia się 

Kanału Zagoździaoskiego 

osią ul. Przewodowej, 

wzdłuż osi ul. 

Przewodowej do 

przecięcia się z osią ul. 

Celulozy, wzdłuż osi ul. 

Celulozy do przecięcia się 

osi ul. Celulozy z Kanałem 

Zagoździaoskim, wzdłuż 

Kanału Zagoździaoskiego, 

wzdłuż przedłużenia 

Kanału Zagoździaoskiego 

do przecięcia z 

Południową Obwodnicą 

Warszawy (POW), wzdłuż 

Południowej Obwodnicy 

Warszawy (POW) do 

punktu przecięcia się 

ul. Bielika *cała+, ul. 

Borków *cała+, ul. 

Borowiecka [1-85L], 

ul. Celulozy [97-131 

oraz 139-153 

nieparzyste], ul. 

Chodzieska *cała+, 

ul. Cyklamenów 

*cała+, ul. 

Cylichowska [4-40A 

numery parzyste], 

ul. Dąbrowa *cała+, 

ul. Droga Golfowa 

*cała+, ul. 

Dymkowska *cała+, 

ul. Dzięcioła *cała+, 

ul. Gawronia *cała+, 

ul. Heliotropów 

*cała+, ul. 

Kuligowska *cała+, 

ul. Kwiatowa Polana 

*cała+, ul. 

Mrągowska *cała+, 

ul. Myszołowa 

*cała+, ul. Nasza 

*cała+, ul. Odrębna 

*cała+, ul. Ogórkowa 

*96+, ul. Ostróżki 

*cała+, ul. Panoramy 

[1-46], ul. Peonii 

*cała+, ul. 

Podbiałowa *cała+, 

ul. Południowa 

*cała+, ul. 

Promykowa *cała+, 

ul. Przewodowa [1-

 



 

14 
 

Numer wersji: 39; Data ostatniej modyfikacji: 23.02.2021 08:51 

Południowej Obwodnicy 

Warszawy (POW) z 

nurtem rzeki Wisły. 

44], ul. Przyjacielska 

*cała+, ul. 

Romantyczna *cała+, 

ul. Rosiczki *cała+, 

ul. Ruty *cała+, ul. 

Rychnowska *cała+, 

ul. Scalona *cała+, ul. 

Skalnicowa *cała+, 

ul. Strzygłowska 

*cała+, ul. Szafranów 

*cała+, ul. 

Śnieguliczki *cała+, 

ul. Trakt Lubelski 

[1/3-115A 

nieparzyste i 154-

170 parzyste], ul. 

Uszatki *cała+, ul. W. 

Wojtyszki *cała+, ul. 

Wał Miedzeszyoski 

[160-324], ul. 

Wędkarska *cała+, 

ul. Zabłudowska 

*cała+, ul. Zawilców 

*cała+, ul. Zerzeoska 

*cała+. 
  

 

§ 2. Akty założycielskie: 

1) Szkoły Podstawowej nr 195 im. Króla Maciusia I w Warszawie, ul. Króla Maciusia 5;  
 

2) Szkoły Podstawowej nr 218 im. Michała Kajki w Warszawie, ul. M. Kajki 80/82;  
  
3) Szkoły Podstawowej nr 76 im. 13 Dywizji Piechoty Strzelców Kresowych w Warszawie, ul. 

Poezji 5;  
 

 

4) Szkoły Podstawowej nr 204 im. 19 Pułku Ułanów Wołyoskich w Warszawie, ul. Bajkowa 

17/21;  
 

 

5) Szkoły Podstawowej z Oddziałami Integracyjnymi nr 216 „Klonowego Liścia” w Warszawie, ul. 

Wolna 36/38;  
 

 

6) Szkoły Podstawowej nr 140 im. Kazimierza Jeżewskiego w Warszawie, ul. Wilgi 19  
  

 

– otrzymują brzmienie określone odpowiednio w załącznikach nr 1-6 do uchwały.  

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi m.st. Warszawy.  

 



 

15 
 

Numer wersji: 39; Data ostatniej modyfikacji: 23.02.2021 08:51 

§ 4. Uchwała podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej m.st. Warszawy oraz 

ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i poprzez wywieszenie na tablicy 

ogłoszeo Urzędu m.st. Warszawy i na tablicach informacyjnych szkół, o których mowa w § 1.  

 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2021 r.  

 

 

 

 

Przewodnicząca  

Rady m.st. Warszawy   

 

 

 Ewa Malinowska-Grupioska 
 



 

 
 
Numer wersji: 39; Data ostatniej modyfikacji: 23.02.2021 08:51 

 

 

Załącznik nr 1 

do uchwały nr XLIV/1382/2021 

Rady Miasta Stołecznego Warszawy 

z 18 lutego 2021 r.  

 

 

AKT ZAŁOŻYCIELSKI SZKOŁY PODSTAWOWEJ 

 

 

Na podstawie art. 29 ust. 1 pkt 1 i art. 88 ust. 1, 2 i 7 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo 

oświatowe (Dz. U. z 2020 r. poz. 910, z późn. zm.) oraz § 2 pkt 1 uchwały nr XLIV/1382/2021 Rady 

m.st. Warszawy z dnia 18 lutego 2021 r. zmieniającej uchwałę w sprawie ustalenia planu sieci 

publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez m.st. Warszawę oraz określenia granic ich 

obwodów od dnia 1 września 2019 roku: 

 

z dniem 1 września 2021 r. akt założycielski szkoły podstawowej otrzymuje brzmienie: 

 

Szkoła Podstawowa nr 195  

im. Króla Maciusia I w Warszawie,  

ul. Króla Maciusia 5  

 

Określa się obwód Szkoły Podstawowej nr 195 im. Króla Maciusia I w Warszawie, ul. Króla Maciusia 5: 

 

Granice obwodu przebiegają:  

od przecięcia osi ul. Rekruckiej z granicą dzielnicy Wawer, wzdłuż granicy dzielnicy Wawer do 

przecięcia z osią ul. Korkowej, od przecięcia osi ul. Korkowej z granicą dzielnicy Wawer, wzdłuż 

granicy dzielnicy Wawer do przecięcia z osią ul. B. Czecha, od przecięcia granicy dzielnicy Wawer z 

osią ul. B. Czecha, wzdłuż osi ul. B. Czecha, wzdłuż osi ul. Płowieckiej do przecięcia z granicą dzielnicy 

Wawer, od przecięcia osi ul. Płowieckiej z granicą dzielnicy Wawer, wzdłuż granicy dzielnicy Wawer 

do przecięcia z osią ul. Rekruckiej. 

 

W skład obwodu wchodzą następujące ulice lub ich części:  

ul. Akwarelowa, ul. Azaliowa, ul. Barbórki, ul. Begonii, ul. Bluszczowa, ul. Botaniczna, ul. B. Czecha 

*nieparzyste+, ul. Bychowska, ul. Cedrowa, ul. Czarnoleska, ul. Działowa, ul. T. Edisona, ul. Goździków, 

ul. Harmonistów, ul. Hermanowska, ul. Kaczeoca *cała+, ul. Kalinowska, ul. Karpacka, ul. Korkowa, ul. 

Korsuoska, ul. Kościuszkowców *cała+, ul. Kresowa, ul. Króla Maciusia, ul. Łozinowa, ul. Łysakowska, 

ul. Magnolii, ul. Marsa, ul. Minerska, ul. Morgowa, ul. Naddnieprzaoska, ul. Nowowiśniowa, ul. 

Ojrzanowska, ul. Okularowa, ul. Optyczna, ul. Orlika, ul. Otwarta, ul. Piastowa, ul. Płowiecka *nr 

nieparzyste od 15 do 110], ul. Potockich [nr od 10 do 116], ul. Powszechna [nr od 4 do 38], ul. 

Przyjaźni, ul. Rekrucka, ul. Reszelska, ul. Rezedowa, ul. Rolnicza, ul. Sezam, ul. Sępia, ul. Skokowa, ul. 



 

2 
 

Numer wersji: 39; Data ostatniej modyfikacji: 23.02.2021 08:51 

J. Skrzyneckiego *cała+, ul. Starego Doktora, ul. Stepowa, ul. Storczykowa, ul. J. Strusia, ul. Szpacza, ul. 

Szumna, ul. Świecka, ul. Tęczowa, ul. Tytoniowa, ul. Weselna, ul. Związkowa. 

 

 

Przewodnicząca  

Rady m.st. Warszawy  

pieczęd okrągła 

Ewa Malinowska-Grupioska  

 

 

 

Warszawa, dnia 18 lutego 2021 r. 

 

Otrzymują: 

1. Dyrektor Szkoły Podstawowej nr 195 im. Króla Maciusia I w Warszawie, ul. Króla Maciusia 5; 

2. Mazowiecki Kurator Oświaty; 

3. aa. 



 

 
 
Numer wersji: 39; Data ostatniej modyfikacji: 23.02.2021 08:51 

 

 

Załącznik nr 2 

do uchwały nr XLIV/1382/2021 

Rady Miasta Stołecznego Warszawy 

z 18 lutego 2021 r.  

 

 

AKT ZAŁOŻYCIELSKI SZKOŁY PODSTAWOWEJ 

 

 

Na podstawie art. 29 ust. 1 pkt 1 i art. 88 ust. 1, 2 i 7 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo 

oświatowe (Dz. U. z 2020 r. poz. 910, z późn. zm.) oraz § 2 pkt 2 uchwały nr XLIV/1382/2021 Rady 

m.st. Warszawy z dnia 18 lutego 2021 r. zmieniającej uchwałę w sprawie ustalenia planu sieci 

publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez m.st. Warszawę oraz określenia granic ich 

obwodów od dnia 1 września 2019 roku: 

 

z dniem 1 września 2021 r. akt założycielski szkoły podstawowej otrzymuje brzmienie: 

 

Szkoła Podstawowa nr 218  

im. Michała Kajki w Warszawie,  

ul. M. Kajki 80/82  

 

Określa się obwód Szkoły Podstawowej nr 218 im. Michała Kajki w Warszawie, ul. M. Kajki 80/82: 

 

Granice obwodu przebiegają:  

od przecięcia osi ul. Płowieckiej z linią kolejową, wzdłuż osi ul. B. Czecha do przecięcia z granicą 

dzielnicy Wawer, od przecięcia osi ul. B. Czecha z granicą dzielnicy Wawer, wzdłuż granicy dzielnicy 

Wawer do przecięcia z osią ul. Hafciarskiej, wzdłuż osi ul. Hafciarskiej do przecięcia przedłużenia osi 

ul. Podstawowej, wzdłuż przedłużenia osi ul. Podstawowej wzdłuż osi ul. Podstawowej do punktu 

przecięcia z przedłużeniem osi ul. Czatów, wzdłuż przedłużenia osi ul. Czatów, wzdłuż osi ul. Czatów 

do osi ul. M. Pożaryskiego, wzdłuż linii prostej do przecięcia osi ul. Rzeźbiarskiej z osią ul. 

Szpotaoskiego, od punktu przecięcia osi ul. Rzeźbiarskiej z osią ul. Szpotaoskiego linią prostą do linii 

kolejowej, wzdłuż linii kolejowej do przecięcia z osią ul. Płowieckiej. 

 

W skład obwodu wchodzą następujące ulice lub ich części:  

ul. Alpejska *cała+, ul. T. Axentowicza *cała+, ul. Bosmaoska *cała+, ul. B. Czecha *parzyste+, ul. 

Hafciarska *51+, ul. B. Hertza *cała+, ul. Hafciarska *51+, ul. Homera *cała+, ul. I Poprzeczna *cała+, ul. II 

Poprzeczna *cała+, ul. III Poprzeczna *cała+, ul. IV Poprzeczna *cała+, ul. V Poprzeczna *cała+, ul. VI 

Poprzeczna *cała+, ul. VII Poprzeczna *cała+, ul. VIII Poprzeczna *cała+, ul. IX Poprzeczna *cała+, ul. X 

Poprzeczna *cała+, ul. XI Poprzeczna *3+, ul. XII Poprzeczna *cała+, ul. M. Kajki *cała+, ul. Kosynierów 

*cała+, ul. Krawiecka *cała+, ul. Marysioska *cała+, ul. Nawigatorów *cała+, ul. Niemodlioska *cała+, ul. 



 

2 
 

Numer wersji: 39; Data ostatniej modyfikacji: 23.02.2021 08:51 

Odrodzenia *cała+, ul. Odsieczy Wiednia *cała+, ul. R. Pazioskiego *cała+, ul. Podstawowa *cała+, ul. 

Potockich *cała+, ul. Powszechna *cała+, ul. M. Pożaryskiego *45-73], ul. Przelot *cała+, ul. Rzeźbiarska 

[3-93+, ul. Sejmikowa *cała+, ul. Stradomska *cała+, ul. Szoferska *cała+, ul. K. Szpotaoskiego *22-30], ul. 

Trawiasta *cała+, ul. Tulipanowa *cała+, ul. Ukośna *cała+, ul. H. Wierzchowskiego *cała+, ul. 

Wydawnicza *cała+, ul. Zalipie *cała+, ul. Zambrowska *cała+, ul. Zgorzelecka *cała+, ul. Zorzy *1-36], ul. 

Żuławska *cała+. 

 

Przewodnicząca  

Rady m.st. Warszawy  

pieczęd okrągła 

Ewa Malinowska-Grupioska  

 

 

 

Warszawa, dnia 18 lutego 2021 r. 

 

Otrzymują: 

1. Dyrektor Szkoły Podstawowej nr 218 im. Michała Kajki w Warszawie, ul. M. Kajki 80/82; 

2. Mazowiecki Kurator Oświaty; 

3. aa. 



 

 
 
Numer wersji: 39; Data ostatniej modyfikacji: 23.02.2021 08:51 

 

 

Załącznik nr 3 

do uchwały nr XLIV/1382/2021 

Rady Miasta Stołecznego Warszawy 

z 18 lutego 2021 r.  

 

 

AKT ZAŁOŻYCIELSKI SZKOŁY PODSTAWOWEJ 

 

 

Na podstawie art. 29 ust. 1 pkt 1 i art. 88 ust. 1, 2 i 7 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo 

oświatowe (Dz. U. z 2020 r. poz. 910, z późn. zm.) oraz § 2 pkt 3 uchwały nr XLIV/1382/2021 Rady 

m.st. Warszawy z dnia 18 lutego 2021 r. zmieniającej uchwałę w sprawie ustalenia planu sieci 

publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez m.st. Warszawę oraz określenia granic ich 

obwodów od dnia 1 września 2019 roku: 

 

z dniem 1 września 2021 r. akt założycielski szkoły podstawowej otrzymuje brzmienie: 

 

Szkoła Podstawowa nr 76  

im. 13 Dywizji Piechoty Strzelców Kresowych  

w Warszawie, ul. Poezji 5  

 

Określa się obwód Szkoły Podstawowej nr 76 im. 13 Dywizji Piechoty Strzelców Kresowych w 

Warszawie, ul. Poezji 5: 

 

Granice obwodu przebiegają:  

od punktu przecięcia się Południowej Obwodnicy Warszawy (POW) z nurtem rzeki Wisły, wzdłuż 

Południowej Obwodnicy Warszawy (POW) do punktu przecięcia się Południowej Obwodnicy 

Warszawy (POW) z linią kolejową, od przecięcia Południowej Obwodnicy Warszawy (POW) z linią 

kolejową, wzdłuż linii kolejowej do przecięcia z granicą dzielnicy Wawer, od przecięcia linii kolejowej 

z granicą dzielnicy Wawer, wzdłuż granicy dzielnicy Wawer do Wisły, od przecięcia nurtu Wisły z 

granicą dzielnicy Wawer, wzdłuż granicy dzielnicy Wawer nurtem Wisły do przecięcia z Południową 

Obwodnicą Warszawy (POW). 

 

W skład obwodu wchodzą następujące ulice lub ich części:  

ul. Arkadii *cała+, ul. Brodnicka *cała+, ul. Brzostowska *cała+, ul. Bysławska *cała+, ul. Celulozy *1-40], 

ul. Ciepielowska *cała+, ul. Czarnuszki *cała+, ul. Deptak *cała+, ul. Derkaczy *cała+, ul. Dmuchawcowa 

*cała+, ul. Halna *cała+, ul. Jagienki *cała+, ul. Kminkowa *cała+, ul. Kosadcowa *cała+, ul. Kosodrzewiny 

*cała+, ul. Krokusów *cała+, ul. Liliowa *cała+, ul. M. Kamieoskiego *cała+, ul. Malczycka *cała+, ul. 

Małowiejska *cała+, ul. Michalinki *cała+, ul. Młoda *cała+, ul. Mozaikowa *1-40], ul. Nad Wisłą *cała+, 

ul. Obszarowa *cała+, ul. Ogórkowa *4-78+, ul. Olecka *cała+, ul. Owocowa *cała+, ul. Patriotów *1/3-



 

2 
 

Numer wersji: 39; Data ostatniej modyfikacji: 23.02.2021 08:51 

107 nieparzyste+, ul. Pelargonii *cała+, ul. Początkowa *cała+, ul. Poematu *cała+, ul. Poezji *cała+, ul. 

Połaniecka *cała+, ul. Popradzka *cała+, ul. Porębska *cała+, ul. Prasowa *cała+, ul. Przedmiejska *cała+, 

ul. Przylaszczkowa *cała+, ul. Rafałowska *cała+, ul. Ratyniecka *cała+, ul. Regionalna *cała+, ul. 

Retmaoska *cała+, ul. Rozchodnikowa *cała+, ul. S. Jachowicza *cała+, ul. Starczewska *cała+, ul. 

Sztumska *cała+, ul. Szymbarska *cała+, ul. Śpiewna *cała+, ul. Trzebnicka *cała+, ul. Wał Miedzeszyoski 

[2-145], ul. Werbeny [38-84+, ul. Wiślanego Nurtu *cała+, ul. Wiślanych Pól *cała+, ul. Włókiennicza 

*cała+, ul. Zagrodowa *cała+, ul. Zapomniana *cała+, ul. Zatrzebie *cała+, ul. Żakowska *cała+, ul. 

Żywokostowa *cała+.  

 

Przewodnicząca  

Rady m.st. Warszawy  

pieczęd okrągła 

Ewa Malinowska-Grupioska  

 

 

 

Warszawa, dnia 18 lutego 2021 r. 

 

Otrzymują: 

1. Dyrektor Szkoły Podstawowej nr 76 im. 13 Dywizji Piechoty Strzelców Kresowych w 

Warszawie, ul. Poezji 5; 

2. Mazowiecki Kurator Oświaty; 

3. aa. 



 

 
 
Numer wersji: 39; Data ostatniej modyfikacji: 23.02.2021 08:51 

 

 

Załącznik nr 4 

do uchwały nr XLIV/1382/2021 

Rady Miasta Stołecznego Warszawy 

z 18 lutego 2021 r.  

 

 

AKT ZAŁOŻYCIELSKI SZKOŁY PODSTAWOWEJ 

 

 

Na podstawie art. 29 ust. 1 pkt 1 i art. 88 ust. 1, 2 i 7 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo 

oświatowe (Dz. U. z 2020 r. poz. 910, z późn. zm.) oraz § 2 pkt 4 uchwały nr XLIV/1382/2021 Rady 

m.st. Warszawy z dnia 18 lutego 2021 r. zmieniającej uchwałę w sprawie ustalenia planu sieci 

publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez m.st. Warszawę oraz określenia granic ich 

obwodów od dnia 1 września 2019 roku: 

 

z dniem 1 września 2021 r. akt założycielski szkoły podstawowej otrzymuje brzmienie: 

 

Szkoła Podstawowa nr 204  

im. 19 Pułku Ułanów Wołyoskich w Warszawie,  

ul. Bajkowa 17/21  

 

Określa się obwód Szkoły Podstawowej nr 204 im. 19 Pułku Ułanów Wołyoskich w Warszawie, ul. 

Bajkowa 17/21: 

 

Granice obwodu przebiegają:  

od przecięcia Kanału Zagoździaoskiego z osią ul. Gruszy, wzdłuż osi ul. Gruszy do przecięcia z osią ul. 

Rogatkowej, wzdłuż osi ul. Rogatkowej do przecięcia z osią ul. Odeską, wzdłuż osi ul. Odeskiej do 

przecięcia przedłużenia osi ul. Odeskiej z linią kolejową, od przecięcia przedłużenia osi ul. Odeskiej z 

linią kolejową, wzdłuż linii kolejowej do przecięcia z Południową Obwodnicą Warszawy (POW) wzdłuż 

osi Południowej Obwodnicy Warszawy (POW) do przecięcia z Kanałem Zagoździaoskim, wzdłuż 

Kanału Zagoździaoskiego do przecięcia z osią ul. Celulozy, wzdłuż osi ul. Celulozy do przecięcia się z 

osią ul. Przewodowej, wzdłuż osi ul. Przewodowej do punktu przecięcia się z Kanałem 

Zagoździaoskim, wzdłuż Kanału Zagoździaoskiego do przecięcia się z osią ul. Gruszy. 

 

W skład obwodu wchodzą następujące ulice lub ich części:  

ul. Bajkowa *cała+, ul. Będzioska *cała+, ul. Borkowska *cała+, ul. Borowiecka *103-107], ul. 

Brzoskwiniowa *cała+, ul. Celulozy *130-146 parzyste+, ul. Ciekawa *cała+, ul. Draceny *cała+, ul. Frezji 

*cała+, ul. Garncarska *cała+, ul. Geranii *cała+, ul. Glicynii *cała+, ul. Godlewska *cała+, ul. Godziszowska 

*cała+, ul. Gruszy *cała, bez nr: 3, 19, 19A, 19D, 23+, ul. Halki *cała+, ul. Hortensji *cała+, ul. Iglasta 

*cała+, ul. Jagody *cała+, ul. Jałowcowa *cała+, ul. Januszewska *cała+, ul. Jaszczurcza *cała+, ul. Juhasów 



 

2 
 

Numer wersji: 39; Data ostatniej modyfikacji: 23.02.2021 08:51 

*cała+, ul. Junaków *cała+, ul. K. Króla *cała+, ul. Kartonowa *cała+, ul. Klimatyczna *cała+, ul. Kruszwicka 

*cała+, ul. Lawendowa *cała+, ul. Lewkonii *cała+, ul. Lubiana *cała+, ul. Lubuska *cała+, ul. Łosicka 

*cała+, ul. Macierzanki *cała+, ul. Majerankowa *cała+, ul. Malwowa *cała+, ul. Montażowa *cała+, ul. 

Morąska *cała+, ul. Mozaikowa *53-187+, ul. Mrówcza *1-123+, ul. Nadarzyoska *cała+, ul. Nagłowicka 

*cała+, ul. Nenufarów *cała+, ul. Niezapominajki *cała+, ul. Orchidei *cała+, ul. Panny Wodnej *cała+, ul. 

Pasażerska *cała+, ul. Patriotów *121-271 nieparzyste+, ul. Pomaraoczowa *cała+, ul. Pomologiczna 

*cała+, ul. Powojowa *cała+, ul. Prymulki *cała], ul. Przewodowa [44-155+, ul. Przodowników *cała+, ul. 

Przyjemna *cała+, ul. Radoszycka *cała+, ul. Rejowiecka *cała+, ul. Rozkoszna *cała+, ul. Rozmarynu 

*cała+, ul. Rusałki *cała+, ul. Sielankowa *cała+, ul. Skwierzyoska *cała+, ul. Słotna *cała+, ul. Solurska 

*cała+, ul. Strzelioska *cała+, ul. Sulęcioska *cała+, ul. Szachowa *cała+, ul. Szafirowa *cała+, ul. Ślimaka 

*cała+, ul. T. Regera *cała+, ul. Tadżycka *9-19P+, ul. Tawułkowa *cała+, ul. Tuberozy *cała+, ul. 

Ulanowska *cała+, ul. Wągrowiecka *cała+, ul. Wielostronna *cała+, ul. Wielowiejska *cała+, ul. 

Wiesiołka *cała+, ul. Wspomnieo *cała+, ul. Wysokomazowiecka *cała+, ul. Wzorzysta *cała+, ul. 

Zagajnikowa *cała+, ul. Zasadowa *cała+, ul. Zasobna *cała+, ul. Zegrzyoska *cała+, ul. Zespołowa *cała], 

ul. Żelechowska *cała+.  

 

Przewodnicząca  

Rady m.st. Warszawy  

pieczęd okrągła 

Ewa Malinowska-Grupioska  

 

 

 

Warszawa, dnia 18 lutego 2021 r. 

 

Otrzymują: 

1. Dyrektor Szkoły Podstawowej nr 204 im. 19 Pułku Ułanów Wołyoskich w Warszawie, ul. 

Bajkowa 17/21; 

2. Mazowiecki Kurator Oświaty; 

3. aa. 



 

 
 
Numer wersji: 39; Data ostatniej modyfikacji: 23.02.2021 08:51 

 

 

Załącznik nr 5 

do uchwały nr XLIV/1382/2021 

Rady Miasta Stołecznego Warszawy 

z 18 lutego 2021 r.  

 

 

AKT ZAŁOŻYCIELSKI SZKOŁY PODSTAWOWEJ 

 

 

Na podstawie art. 29 ust. 1 pkt 1 i art. 88 ust. 1, 2 i 7 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo 

oświatowe (Dz. U. z 2020 r. poz. 910, z późn. zm.) oraz § 2 pkt 5 uchwały nr XLIV/1382/2021 Rady 

m.st. Warszawy z dnia 18 lutego 2021 r. zmieniającej uchwałę w sprawie ustalenia planu sieci 

publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez m.st. Warszawę oraz określenia granic ich 

obwodów od dnia 1 września 2019 roku: 

 

z dniem 1 września 2021 r. akt założycielski szkoły podstawowej otrzymuje brzmienie: 

 

Szkoła Podstawowa z Oddziałami Integracyjnymi nr 216 „Klonowego Liścia”  

w Warszawie, ul. Wolna 36/38  

 

Określa się obwód Szkoły Podstawowej z Oddziałami Integracyjnymi nr 216 „Klonowego Liścia” w 

Warszawie, ul. Wolna 36/38: 

 

Granice obwodu przebiegają:  

od punktu przecięcia się Południowej Obwodnicy Warszawy (POW) z linią kolejową wzdłuż 

Południowej Obwodnicy Warszawy (POW) do przecięcia z granicą dzielnicy Wawer wzdłuż granicy 

dzielnicy Wawer do przecięcia z przedłużeniem osi ul. Wiązowskiej, wzdłuż przedłużenia osi ul. 

Wiązowskiej, osią ul. Wiązowskiej, wzdłuż osi ul. Wiązowskiej do przecięcia z osią ul. Podkowy, 

wzdłuż osi ul. Podkowy do przecięcia z osią ul. Przełęczy, od przecięcia osi ul. Podkowy z osią ul. 

Przełęczy, wzdłuż osi ul. Przełęczy do przecięcia z osią ul. Kłodzkiej, wzdłuż osi ul. Kłodzkiej do 

przecięcia z osią ul. Petunii, wzdłuż osi ul. Petunii do przecięcia z osią ul. Walcowniczej, wzdłuż osi ul. 

Walcowniczej do przecięcia przedłużenia osi ul. Walcowniczej z linią kolejową, od przecięcia 

przedłużenia osi ul. Walcowniczej z linią kolejową, wzdłuż linii kolejowej do przecięcia z Południową 

Obwodnicą Warszawy (POW). 

 

W skład obwodu wchodzą następujące ulice lub ich części:  

ul. A. Bardiniego *cała+, ul. A. Śląskiej *cała+, ul. Arniki *cała+, ul. Bambusowa *cała+, ul. Borówkowa 

*cała+, ul. Borysławska *cała+, ul. Bystrzycka *54-92], ul. Choinkowa *cała+, ul. Chryzantemy *cała+, ul. 

Czekanowska [11-18+, ul. Drohobycka *cała+, ul. Dusznicka *cała+, ul. Dziecięca *cała+, ul. E. Bodo 

*cała+, ul. Falenicka, ul. Filmowa *70-99], ul. Gruntowa, ul. H. Wolff, ul. Hiacyntowa, ul. Izbicka [137-



 

2 
 

Numer wersji: 39; Data ostatniej modyfikacji: 23.02.2021 08:51 

174], ul. J. Smosarskiej *cała+, ul. Jachtowa *cała+, ul. Jasnoty *cała+, ul. Kalinowa *cała+, ul. 

Kędzierzyoska *cała+, ul. Kłodzka *cała+, ul. Kocia *cała+, ul. Kowalika *cała+, ul. Krajobrazowa *cała+, ul. 

ks. S. Szulczyka *cała+, ul. Kwitnącej Wiśni *cała+, ul. Latorośli *cała+, ul. Lokalna *cała+, ul. M. Frenkla 

*cała+, ul. Margerytki *cała+, ul. Napoleona Bonaparte *1-57+, ul. Niecodzienna *cała+, ul. Odmienna 

*cała+, ul. Optymistów *cała+, ul. Patriotów *82-38B parzyste], ul. Petunii [11-do kooca+, ul. Piegży 

*cała+, ul. Pliszki *cała+, ul. Podkowy *51-159] -nieparzyste, ul. Porośle *cała+, ul. Przełęczy *14-16 

parzyste oraz od 24 do kooca+, ul. Ptaków Leśnych *cała+, ul. S. Barcewicza *cała+, ul. Sadowa *cała+, 

ul. Samorządowa *cała+, ul. Sarny *cała+, ul. Sóweczki *cała+, ul. Stawowa *cała+, ul. Sztygarów *40-do 

kooca+, ul. Techniczna *cała+, ul. Telimeny *cała+, ul. Umowna *cała+, ul. Walcownicza *7-do kooca+ -

nieparzyste, ul. Wiązowska *3 do kooca+ -nieparzyste, ul. Wolna *cała+, ul. Wrzosowa *cała+, ul. 

Zabawna *cała+, ul. Zagórzaoska *cała+, ul. Złotej Jesieni *1-44]. 

 

Przewodnicząca  

Rady m.st. Warszawy  

pieczęd okrągła 

 

Ewa Malinowska-Grupioska  

 

 

 

Warszawa, dnia 18 lutego 2021 r. 

 

Otrzymują: 

1. Dyrektor Szkoły Podstawowej z Oddziałami Integracyjnymi nr 216 „Klonowego Liścia” w 

Warszawie, ul. Wolna 36/38; 

2. Mazowiecki Kurator Oświaty; 

3. aa. 



 

 
 
Numer wersji: 39; Data ostatniej modyfikacji: 23.02.2021 08:51 

 

 

Załącznik nr 6 

do uchwały nr XLIV/1382/2021 

Rady Miasta Stołecznego Warszawy 

z 18 lutego 2021 r.  

 

 

AKT ZAŁOŻYCIELSKI SZKOŁY PODSTAWOWEJ 

 

 

Na podstawie art. 29 ust. 1 pkt 1 i art. 88 ust. 1, 2 i 7 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo 

oświatowe (Dz. U. z 2020 r. poz. 910, z późn. zm.) oraz § 2 pkt 6 uchwały nr XLIV/1382/2021 Rady 

m.st. Warszawy z dnia 18 lutego 2021 r. zmieniającej uchwałę w sprawie ustalenia planu sieci 

publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez m.st. Warszawę oraz określenia granic ich 

obwodów od dnia 1 września 2019 roku: 

 

z dniem 1 września 2021 r. akt założycielski szkoły podstawowej otrzymuje brzmienie: 

 

Szkoła Podstawowa nr 140  

im. Kazimierza Jeżewskiego w Warszawie,  

ul. Wilgi 19  

 

Określa się obwód Szkoły Podstawowej nr 140 im. Kazimierza Jeżewskiego w Warszawie, ul. Wilgi 19: 

 

Granice obwodu przebiegają:  

od przecięcia przedłużenia osi ul. Wolęcioskiej z linią kolejową, wzdłuż osi ul. Wolęcioskiej wzdłuż osi 

ul. Janosika do przecięcia się osi ul. Janosika z osią ul. Kwitnącej Akacji, wzdłuż osi ul. Kwitnącej 

Akacji, wzdłuż przedłużenia ul. Kwitnącej Akacji do punktu na granicy dzielnicy Wawer, wzdłuż 

granicy dzielnicy Wawer do przecięcia z Południową Obwodnicą Warszawy (POW) wzdłuż osi 

Południowej Obwodnicy Warszawy (POW) do punktu przecięcia się Południowej Obwodnicy 

Warszawy (POW) z linią kolejową wzdłuż linii kolejowej do przecięcia z przedłużeniem osi ul. 

Wolęcioskiej. 

 

W skład obwodu wchodzą następujące ulice lub ich części:  

ul. A. Orłowskiego *cała+, ul. Agrestowa *cała+, ul. Aleksandrowska *cała+, ul. Artystyczna *cała+, ul. 

Astry *cała+, ul. Bachusa *cała+, ul. Bonisławska *cała+, ul. Burzliwa *cała+, ul. Cementowa *cała+, ul. 

Chylicka *cała+, ul. Cygaoska *cała+, ul. Czołgistów *cała+, ul. Derwida *cała+, ul. Drozdowa *cała+, ul. 

Drwali *cała+, ul. Ezopa *cała+, ul. Fromborska *cała+, ul. Gierdawska *cała+, ul. Gręplarska *cała+, ul. 

Herbaciana *cała+, ul. Hufcowa *cała+, ul. Izbicka *1-104+, ul. Izerska *cała+, ul. J. Osterwy *cała+, ul. 

Janosika *cała oprócz nr 7+, ul. Jontka *cała+, ul. Kameliowa *cała+, ul. Kąkolowa *cała+, ul. Kocka *cała+, 

ul. Koprowa *cała+, ul. Koszęcioska *cała+, ul. Krasnoludków *cała+, ul. Kwitnącej Akacji *10-78], ul. 



 

2 
 

Numer wersji: 39; Data ostatniej modyfikacji: 23.02.2021 08:51 

Lawinowa *cała+, ul. Limby *cała+, ul. Lipkowska *cała+, ul. Liścienia *cała+, ul. Łabędzia *cała+, ul. Marty 

*cała+, ul. Młodzieży *cała+, ul. Mszaoska *cała+, ul. Olchy *cała+, ul. Otawska *cała+, ul. Pajęcza *cała+, 

ul. Patriotów *86-212 parzyste+, ul. Planetowa *cała+, ul. Pleciona *cała+, ul. Podmokła *cała+, ul. 

Popiołów *cała+, ul. Powiatowa *cała+, ul. Prabucka *cała+, ul. Przyleśna *cała+, ul. Radłowa *cała+, ul. 

Radłowska *cała+, ul. Rawicka *cała+, ul. Rozszerzona *cała+, ul. S. Orzechowskiego *cała+, ul. Serdeczna 

*cała+, ul. Smogorska *cała+, ul. Snycerska *cała+, ul. Sobierajska *cała+, ul. Strzegomska *cała+, ul. 

Szczytnowska *cała+, ul. Szczytowa *cała+, ul. Szreniawska *cała+, ul. Sztygarów *2-21+, ul. Średnia 

*cała+, ul. Śródborowska *cała+, ul. Tokarska *cała+, ul. Tomaszowska *cała+, ul. Trakt Napoleooski *cała 

oprócz nr 62+, ul. Truskolaska *cała+, ul. Warsztatowa *cała+, ul. Wilgi *cała+, ul. Wisełki *cała+, ul. 

Wolęcioska *parzyste+, ul. Zabrzaoska *cała+, ul. Zagięta *cała+, ul. Zbójnogórska *cała+, ul. Zimowa 

[cała+, ul. Żarecka *cała+, ul. Żeglarska *cała+, ul. Żołędziowa *cała+, ul. Żwanowiecka *cała+. 

 

Przewodnicząca  

Rady m.st. Warszawy  

pieczęd okrągła 

Ewa Malinowska-Grupioska  

 

 

 

Warszawa, dnia 18 lutego 2021 r. 

 

Otrzymują: 

1. Dyrektor Szkoły Podstawowej nr 140 im. Kazimierza Jeżewskiego w Warszawie, ul. Wilgi 19; 

2. Mazowiecki Kurator Oświaty; 

3. aa. 

 


